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Dagordning 

 
 

1.  Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd för mötet.  

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.  

4. Val av protokolljusterare och rösträknare.  

5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.  

6. Fastställande av föredragningslista.  

7. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret.  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret.  

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.  

10. Fastställande av medlemsavgifter.  

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 

verksamhets-/räkenskapsår.  

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  

13. Val av  

a. föreningens ordförande för en tid av ett år;  

b. 3st ledamöter av styrelsens totalt sex ledamöter för en tid av två år;  

c. en suppleant i styrelsen för en tid av ett år;  

d. två revisorer jämte en revisorsuppleant (ersättare) för en tid av ett år. I detta 

val får inte styrelsens ledamöter delta. 

e. fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande. 

f. samt ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom 

ombud. Förslag: Utses av styrelsen till de möten IF Kil skickar ombud 

 

Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen 

eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till mötet. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Verksamhetsplan för IF Kil säsongen 2026  
 
Vår vision  
 
”IF Kil är den naturliga hemmaplanen för att utmana sig själv inom fotboll.” 
 
Vår verksamhetsidé:  
 
”I IF Kil utövar vi fotboll året runt för flickor och damer samt parafotboll, där vår verksamhet är 
attraktiv och hälsofrämjande. IF Kil ska vara en trygg social miljö där spelare och ledare utvecklas.” 
 
 
Med utgångspunkt från detta, har följande planering beslutats i styrelsen 
 

• För att vara en attraktiv och framåtsyftande förening behöver vi ha ett representationslag i 
seriesystemet. Laget skall uppmuntra och sporra unga spelare till att själv vilja spela i laget 
och ge möjlighet till äldre spelare att återvända och spela för IF Kil samt att nya spelare finner 
oss intressanta. Genom spel i ungdomsserien ger vi våra tjejer möjlighet till individuell 
utveckling i spel- och teknikträning och spela matcher mot bra motstånd.   
  

• Föreningen har som målsättning att parafotbollslaget ska få prova matchspel.  
  

• Genomföra IF Kil dagen, som är planerad till den 30 maj. Denna dag spelar majoriteten av 
våra lag i olika serier sina hemmamatcher. En arbetsgrupp finns tillsatt som arbetar för att 
fylla denna dag med roliga aktiviteter för att främja föreningsandan.  
 

• För att fylla på fotbollsintresset kommer vi under våren att starta en grupp ”Bollkul” för 
flickor och pojkar födda 2020. Information kommer att annonseras på vår hemsida under 
april/maj.  

  
• För övriga åldersgrupper pågår planering för träning och spel och ledare finns för 

verksamheten.  
  

• Deltagande i cuper för våra lag efter ledarnas förslag. 
 

• Fortsätta arbetet med certifieringen nivå 2 enligt Värmlands Fotbollsförbunds kriterier 
 

• Arbeta vidare med Webbutbildningen Fifty/Fifty som guidar idrottsföreningar till att bli mer 
jämställda, i allt från stora beslut till små mikrohandlingar som gör stor skillnad.  
 

 
 
  
Mikael Olsson, ordförande IF Kil Fotboll  
 
 
 
 
 
 



Budget 2026  

Intäkter      Budget 

Bingolotto och SV spel       10 000: -  

Ravelli (försäljning)    200 000: -  

Medlemsavgifter       90 000: - 

Bidrag (LOK-stöd)       69 000: - 

Insättningar från lag (till lagkassa)*     140 000: -  

Sponsring        30 000: - 

_____________________________________________________________________ 

Totala intäkter                            539 000: - 

 

Kostnader  

Material                              150 000: -  

Ravelli (kostnad)                            150 000: - 

Licenser & avgifter VFF/SvFF     35 000: - 

Domarkostnader    35 000: - 

Utbildning      20 000: - 

Cupkostnader (från lagens lagkassor)                          140 000: - 

Lagkostnader      40 000: - 

Övriga kostnader (förbrukning, kontorsmaterial, Programvaror, Banktjänster             32 000: - 

_____________________________________________________________________________ 

Totala kostnader                             602 000: -  

 

Budgeterat resultat     - 63 000: -  

 

 
  



Verksamhetsberättelse styrelsen 2025 
 
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 
 
Styrelsen 
Styrelsen har bestått av  

• Ordförande, Mikael Olsson  

• Vice ordf, Helena Hedlund  

• Kassör, Therese Larsson  

• Sekreterare, Elin Fallegrim  

• Ledamöter, Johan Håkansson, Andreas Åslund och Peter Frostvik  

• Suppleant, Johan Bjärneryd 
 
Valberedningen har bestått av Johan Hedlund, Veronica Huatorpet & Veronika Andersson 
 
Revisor var Susanne Häggkvist 
 
Aktiva medlemmar: 188 
Stödmedlemmar: 2 
 
 
Vi har haft 10 st styrelsemöten under verksamhetsåret.   
 
Andreas har arbetat med en ny sponsorvägg 
 
Föreningen tog tillsammans med Stadium fram en IF Kil väska samt ett nyckelband som delades ut till 
alla som betalt medlemsavgiften.  
Vi tog även fram en supporter t-shirt som fanns att köpa för anhöriga.  
 
 
Styrelsen hade tillsammans med alla ledare en kickoff på våren med pizza. 
Säsongen avslutades med lite pizza och information i kafeterian på Sannerudsvallen.  
 
 
Styrelsen har fortsatt arbetet med Värmlands FF och certifiering nivå 2. 
Certifieringen syftar till att kvalitetssäkra föreningens verksamhet inom områdena 
Föreningsutveckling, Ledarutbildning, Spelarutbildning och Domarutbildning. 
Spelarutbildningsplanen har arbetats fram tillsammans med Värmlands FF i linje med certifiering nivå 
2. 
 
Styrelsen har deltagit på lagens föräldramöte och informerat om föreningens nya verksamhetsidé, 
värdegrund samt vision. 
 
IF Kil har under verksamhetsåret 2025 haft ett samarbete med ÖDIK där spelare från IF Kil har haft 
möjlighet att spela i div 4 senior.  
 
 
Parafotboll tränat under sommaren och har fortsatt med träningar varje måndag inomhus.  
 
 
 



Verksamhetsberättelse Dam senior 2025  

Vi är ett antal spelare som träffas och tränar och spelar matcher i poolspelsform ett par 

gånger under sommaren. Vår förhoppning är att fortsätta träna och spela tillsammans även 

under 2026!  

 

  



Verksamhet berättelse IF Kil 15/16 lag - Säsongen 2025 

 

Laget inledde säsongen med 16 spelare och har genomfört försäsongsträningar samt träningar under 

sommaren.  

Ledare har varit Lucas Edling och Joel Andersson samt att Peter Frostvik har stöttat upp som 

målvaktstränare och bollplank till ledarstaben. 

Laget deltog i Oddebollen cup under sommaren 2025 och slutade på en andra plats i slutspel A för 

F15/17 efter att ha förlorat mot Säffle SK i finalen. 

Laget spelade i F15-19 blå serie under försommaren och påbörjade även hösten 2025 spel i blå serie.  

Tyvärr mot slutet av säsongen så behövde laget lämna WO på ett antal matcher då antalet spelare 

inte gick att få ihop till ett lag. 

 

  



IF Kil F14: Årsberättelse 2025 

Ledare och filosofi: Peter Frostvik, Johan Hedlund, Cecilia Hopkins och Simon Hopkins. Peter och 

Johan har ansvarat för planeringen av träningarna och årets träningsupplägg och deltog på i stort 

sett samtliga träningar och matcher. Cecilia och Simon hade sämre möjligheter att delta på 

träningarna under säsongen, men kunde närvara vid flertalet matcher. Samarbetet i ledarstaben 

har fungerat bra men eftersom vi deltog i två serier blev det ganska tung belastning på Peter och 

Johan. 
Träningsupplägget för året har utgått ifrån SvFF:s spelarutbildningsplan. En träning i veckan har 

Peter även haft specialiserad målvaktsträning. 
Vi har fokuserat på utveckling av tjejerna fotbollsmässigt men med fokus på att ha kul, och ha kul 

tillsammans. Laget före jaget gäller i vårt lag. 

 

Seriespel: Vi deltog i två serier under året. Det ena i samarbete med flickor födda 2012. Vi inledde 

vårsäsongen med spel i rödsvart serie med det renodlade 2011-laget, en tuff men utvecklande 

utmaning, samt blå serie med kombinationslaget. Under höstsäsongen spelade vi i röd serie med 

2011-laget och blå serie med kombinationslaget. 

 

Spelare: Under året har vi haft 23 spelare i träning, en mer än förra året. Inför säsongsstart anslöt 

sju nya spelare från Fagerås BK som tvingades lägga ner sitt 2011-lag. Vi tappade samtidigt 

några spelare inför säsongen 2025 och en under säsongen. 

 

Säsongen 2025 
Säsongen inleddes med träning på konstgräs den 6 mars och under mars hade vi en träning per 

vecka. I april ökade vi på till två träningar i veckan och vi spelade två träningsmatcher under 

månaden, mot Östra Deje och Mallbacken. 
Den 16 april genomförde 20 aktiva även en domarutbildning för att kunna ta uppdrag som 

domare för yngre årskullar. Många av dem dömde ett flertal poolspel och matcher under 

säsongen. 

 

Den 1 maj genomförde vi en teambuilding-dag där spelarna delades upp i lag och fick uppgifter 

tilldelade. Vi rundade av med att grilla korv och titta på resultatet av de uppgifter som lagen hade 

genomfört. 
Vi var tvungna att skjuta upp seriepremiärerna på grund av att innebandyn var på cup i Mora 

första helgen i maj, något som innebar att vi inte hade tillräckligt med spelare den helgen. Vi 

spelade istället fyra matcher vecka två av säsongen - en rivstart minst sagt. 

 

Sista matchen för vårsäsongen spelades den 29 juni. Vi slutade sexa av sju lag i rödsvart serie. I 

blå serie slutade vi sexa av tio lag. Fotbollsmässigt utvecklades tjejerna bra och de nya spelarna 

hittade snabbt rätt både i gruppen och spelmässigt. 

 

Den 22 juli återupptog vi träningarna och körde både fys och ren fotbollsträning månaden ut, sex 

pass totalt. 
Vi deltog i Färgelanda cup 8-10 augusti och slutade trea (med samma poäng som tvåan men 

med två måls sämre målskillnad) i vår grupp. Vi vann kvartsfinalen i B-slutspelet mot Hjuviks AIK 

men förlorade sedan i semifinal mot Torslanda. Ett lyckat cupäventyr som svetsade samman 

laget ytterligare. Flera av tjejerna ansåg att cupen gjorde underverk för lagsammanhållningen. 

 

Höstens seriespel var ett steg framåt utvecklingsmässigt i båda serierna - vilket är vårt stora 

syfte. Vi var med i toppen av båda men tappade till en slutlig sjätteplats i röd serie efter förluster i 

de två sista matcherna. I blå serie hade vi chansen på serieseger inför slutomgången men 



förlorade med 1-2 mot Arvika och fick nöja oss med en tredjeplats i en jämn toppstrid med 

Hertzöga och Arvika. 

 

Vi deltog även i DM men där blev det förlust i kvartsfinalen (första omgången) mot Kristinehamn. 

 

Under hösten hade vi även besök av Nilla Tenman från Värmlands fotbollförbund för två så 

kallade exempelträningar vilket gav både oss ledare samt spelarna nya infallsvinklar, övningar 

och ett litet kliv mot kommande säsongs elva mot elva-spel. 

 

Med start den 27 oktober startade vi vår första futsal-säsong, i samarbete med 2012-laget. Vi 

tränade en gång i veckan och deltog i seriespel som fortsatte in på 2026. 

 

 

2025-02-08 
Johan Hedlund 
Peter Frostvik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Verksamhetsberättelse 2025 för F-13  

Verksamhetsåret 2025 har varit ett aktivt och utvecklande år för IF Kils F-13-lag, både sportsligt och 

socialt. 

 

 Utomhusträningen startade i mars och möttes av många taggade tjejer som äntligen fick dra i gång 

fotbollssäsongen igen efter vinteruppehållet. Träningsnärvaron var god och engagemanget högt 

redan från start. 

 

 I april genomförde vi en kickoff på Vallen. Dagen innehöll fysträning varvat med vanlig 

fotbollsträning. Som mellanmål bjöd vi på olika alternativ som tjejerna själva kan förbereda för att få 

i sig bra energi inför träningar och matcher. Under dagen tog vi även del av utbildningsmaterial i form 

av filmsekvenser från Värmlands Fotbollförbunds utbildningsportal. Kickoffen blev mycket lyckad och 

uppskattad av spelarna. 

 

 Samma månad deltog laget i Kickoff Cup i Sunne, där vi fick möjlighet att spela och träna på det nya 

spelsystemet 9 mot 9. Det var en givande utmaning som bidrog till lagets utveckling. 

 

 I maj var det seriepremiär och under säsongen deltog laget även i distriktsmästerskapet (DM). Under 

juni spelade vi Sunne Vattenland Cup med ett lag. Vårsäsongen avslutades med en gemensam 

aktivitet där vi såg landskampen Sverige–Danmark och åt pizza tillsammans, ett trevligt och 

uppskattat avslut. 

 

 Under augusti deltog laget i cup i Örebro med två lag. Vid denna cup hade vi även med sex tjejer som 

är ett år yngre. Detta fungerade mycket bra och gav de yngre spelarna värdefull erfarenhet, samtidigt 

som de äldre tjejerna tog stort ansvar och visade fin laganda. Deltagandet stärkte samarbetet mellan 

årskullarna och bidrog till en positiv och utvecklande upplevelse för hela gruppen. 

 

 Under seriespelet deltog laget med två lag, ett i grön serie och ett i blå serie. När det gäller 

matcherna i blå serie samarbetade vi med laget som är ett år äldre. Samarbetet fungerade mycket 

bra och gav våra spelare möjlighet till utmanande matcher i ett högre tempo, samtidigt som det 

bidrog till god sammanhållning och ett fint samarbete mellan lagen. 

 

 Under året genomfördes totalt cirka 40 träningar. Laget spelade totalt 32 matcher fördelat på: 

  • Grön serie: 19 matcher 

  • Blå serie: 13 matcher 

 

 Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år präglat av glädje, gemenskap och utveckling, där spelarna 

tagit stora kliv både individuellt och som lag. 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse F12 2025 
Vi började säsongen efter ett par veckors uppehåll med futsalträning 1 gång i veckan. Från v45 till 
v11. Från vecka 11 gick vi ut på konstgräset 2 träningar i veckan och har utöver sommaruppehållet 
tränat 2 dagar i veckan och har tränat på fram till oktober. Vi har haft totalt 59 träningar, och vi har 
haft en bra närvaro av samtliga 22 tjejer, i början på året har det tillkommit 4st nya tjejer (1 från 
fagerås, 1 från skattkärr och 2st som inte spelat fotboll förut) 
Vi började säsongen med en försäsongs cup i Sunne med regn/snöslask där vi gjorde bra ifrån oss. 
Vi har haft 2 lag igång i seriespelet med ett stort intresse och uppslutning till alla matcher, vi har 
strävat efter att ha 10 tjejer uttagna till varje match och ibland har någon/några tjejer fått dubbla 
matcher på helgen. Vi har haft ett lag i svår serie och ett i medel vilket har fungerat väldigt bra. Vi har 
fått utmana oss själva och gett motståndarna en svår utmaning. 
Efter skolavslutningen åkte vi på Ulvacupen i Skövde med övernattning. Alla tjejerna skötte sig grymt 
bra och vi har en riktigt fin sammanhållning. Där mötte vi olika lag vi aldrig mött förut vilket var 
otroligt kul, av 6 spelade matcher per lag hade vi 4 vinster 1 oavgjord och 1 förlust. 
Vi avslutade vårsäsongen med en brännbollsmatch och fika med föräldrarna. 
 
Det var vår sista säsong på 7vs7 och vi fortsätter att spela/rulla boll.  
Laget fortsätter att utvecklas och jämför man med olika föreningar ligger vi bra med och har en riktigt 
bra lagsammanhållning. Spelarna är träningsvilliga och vill spela matcher, många vill gärna spela 2 
matcher per helg. Insatserna har varit stabilare än tidigare år och vi spelade några riktiga 
toppmatcher där vi tävlar om det och har ett väldigt fint spel så att vi tränare kan sträcka på oss lite 
extra. När laget har den rätta inställningen till matcherna så levererar de riktigt fin fotboll. 
Vi har även sett krigarinsatser där vi varit 1 avbytare men ändå fått spelet att sitta och alla att kämpa 
och ge allt. 
Ett gäng tjejer har varit med och känt på träningar och spel 9vs9 med F13. Några var med dem till 
Örebro på Forwardcupen vilket man ser att det ger andra utmaningar som stärker och är utvecklande 
för dem. 
Vi avslutade fotbollssäsongen med en dag på Norrstrands IP med 9vs9 matcher där vi också presterar 
riktigt bra. 
 
Som avslutning var vi på Boda borg och röjde både tränare och barn. En uppskattad avslutning på en 
bra säsong. 
 
/ Robin, Alexandra, Sofia och Johan M 
 
  



Verksamhetsberättelse F11 säsong 2025 
 
Laget bestod av 4 tränare och 29 registrerade spelare, varav en spelare som varit på 10 träningar och 

spelat en match. Så 28 st aktiva spelare under säsongen.  

21 mars körde vi vår första träning för säsongen tillsammans och den hölls på konstgräset, det var 13 

spelare på den första träningen. Under försäsongen körde vi en del löpteknik och konditionsträning, 

samt att vi hade ett spelarmöte där vi pratade värdegrund och hur vi vill att vi ska vara mot varandra 

i laget.  

Som minst var vi 8 st på en träning (12 juni) och som flest var vi 25 st (15 maj). Medelnärvaro på 

träning ligger 58 % och den som varit på flest träningar har varit på 39 träningar (av 41). 

På våra träningar har vi fokuserat på mycket passningar, närkamper, skott på mål, samt att vi försökt 

öka fokus kring målvaktsträning, där vi har tagit hjälp av äldre tjejer vid enstaka tillfälle.  Vi har också 

delat upp laget i smågrupper för att minska köbildning och för att kunna ha så aktiva träningar som 

möjligt. Vi har övat på att hitta våra positioner, vi har övat mycket skott för att öka trycket i våra 

skott, vi har övat anfallsspel, försvarsspel och teknik. Vi har även kört fys/ koordination/ styrka en 

gång i veckan under hela säsongen, vilket vi också sett resultat av på match.   

Under året har vi haft 26 st matcher och två cuper. Vi var på Avsparken cup i Arvika 1 maj och på 

Svennis cup där vi körde vår första övernattnings cup 1 – 3 augusti. Cupen var riktigt lyckad och vi såg 

att tjejerna växte enormt under helgen, både på och utanför planen. Det var riktigt fint att se hur 

umgänget skiftade och hur de alla hjälpte varandra vid behov. Utöver det har vi erbjudit 41 

träningstillfällen där vi utökade träningen en dag i veckan med löpteknik, löpstyrka, knäkontroll och 

styrka. Under säsongen har vi både vunnit, förlorat och spelat oavgjort. Totalt har vi gjort en bra 

insats, lärt oss mycket och spelar riktigt bra fotboll. Under slutspurten på säsongen bjöd vi in tjejer 

födda 2015 att träna med oss, för att öka sammanhållningen mellan lagen och erbjuda fler 

träningstillfällen.  

Vi avslutade säsongen 18 september på Kilspizzan där vi åt tillsammans och hade trevligt en stund 

innan vi tackade för oss och de flesta tjejerna går vidare till innebandyn. 

Under årets matcher ser vi att vi behöver träna mer på att få tryck i våra skott och lära oss placera 

bollen. Vi ser att vi får till riktigt bra passningsspel på många matcher och att vi gör riktigt mycket fina 

löpningar och att fler lär sig spelförståelse. Över lag är vi otroligt nöjda med säsongen och ser bara 

att vi ska fortsätta träna alla delar, fortsätta bli starkare och snabbare. Samt behålla den fina 

gemenskapen.  

Inför säsongen 2026 tar vi med oss glädjen, utvecklingen och en vilja att bli än bättre. Vi kommer att 

fortsätta jobba på lagsammanhållningen och utvecklingen i spelförståelsen samt tekniken. Vi hoppas 

och vill kunna träna tillsammans med både äldre och yngre tjejer i IF KIL, för att erbjuda fler 

träningstillfällen men också för att öka sammanhållningen mellan lagen och öka möjlighet till att 

hjälpas åt mellan lagen vid behov. Här önskas även lite draghjälp från föreningens sida, att ha 

samträningar uppåt och nedåt. Inför kommande säsong vill vi också lyfta att målvaktsträning kan 

genomföras tillsammans med flera lag för att öka möjligheten förföreningens målvakter att få till bra 

träning.  

 
Tränartruppen Veronica Huatorpet, Veronica Andersson, Tobias Karlsson, Martin Nilsson 
 
  



Verksamhetsberättelse F10 2025  
 
Den gångna säsongen har vi haft 14 aktiva tjejer med ca. 10 tjejer på varje träning. 
Vi började säsongen i april och har nu gått upp till 7 mot 7. 
 
Vi har fokuserat mycket på positionsspel och matchspel. Även fått in lite målvaktsträning med hjälp 
av en förälder. Vi har även fått vara med f11 att träna en dag i veckan. Vid varje tillfälle har 4 tjejer 
fått vara med och det var uppskattat. 
 
Vi hoppas på att få fortsätta med det nästa säsong. Även att vi lånar några tjejer från f9. 
 
Då vi har börjat med 7 mot 7 så har vi då börjat med matcher. Det blir mer spel för tjejerna och det 
uppskattas. 
Vi hann med en dagscup i Örebro. Hela laget var med och vi hade superkul! 
 
Vi avslutade säsongen med en mysig eftermiddag i cafeterian med mat, fika o lek. 
 
Nästa säsong ska vi lägga ännu mer tid och energi på positionsspel och bollkontroll. 
Vi ser att tjejerna gör stora framsteg och vi är mycket stolta. 
 
Mvh. Sabina och Emma. 
 
 
 
  



Verksamhetsberättelse för F9 2025 IF KIL 
 
Verksamhetsberättelse F9 – Säsongen 2025  
 
Säsongen för F9 inleddes med ett föräldramöte i april, där vi gick igenom upplägget för året och våra 
mål med verksamheten.  
Laget har under säsongen bestått av 32 flickor, 9 år gamla.  
 
Ledarstaben har utgjorts av Johan Bjärneryd, Robin Lundkvist, Joakim Kyrk, Mattias Fröling, Marcus 
Lennemyr och Sofia Karlsson. Vid behov har vi även fått värdefull stöttning av engagerade föräldrar. 
 
Då alla ledare har andra åtaganden vid sidan av fotbollen har vi arbetat för att dela ansvaret på ett så 
jämlikt och hållbart sätt som möjligt. Träningarna har bedrivits två gånger i veckan, på måndagar och 
onsdagar, under perioden maj–september, med ett kortare sommaruppehåll.  
Totalt genomfördes 37 träningar under säsongen. Vi har deltagit i poolspel med 5-mannalag under 
året, samtidigt som vi successivt har börjat introducera träning inför kommande 7-mannaspel. Vårt 
fokus har legat på samarbete, laganda och glädje, med mycket lek och skratt kombinerat med 
fotbollsträning. Målet har varit att skapa en miljö där tjejerna trivs och tycker att det är roligt att 
spela fotboll.  
Vid varje poolspelstillfälle har vi haft tre lag anmälda, och varje lag har spelat tolv matcher. Utöver 
det sportsliga deltog laget även i den årliga föreningsparaden under Kil Hela Veckan, vilket blev ett 
trevligt inslag i säsongen.  
Säsongen avslutades med en mycket uppskattad avslutning för både barn och vuxna. Dagen innehöll 
en rolig föräldramatch, där alla 32 spelare deltog tillsammans med ett stort antal föräldrar och 
anhöriga. Efter matchen följde medaljutdelning, diplom och pizza, vilket blev en festlig avslutning på 
en fin säsong.  
 
Vi hoppas att säsongen har gett tjejerna många positiva minnen och att vi får se dem alla tillbaka på 
fotbollsplanen igen under säsongen 2026. 
 
 
Ledare F9 2025:  
Johan Bjärneryd  
Robin Lundkvist 
Joakim Kyrk 
Mattias Fröling  
Marcus Lennemyr  
Sofia Karlsson 
 
  



Verksamhetsberättelse IF Kil F8 2025 
 
Vi startade upp säsongen efter påsk där vi då också hade föräldramöte där vi gick genom hur 
upplägget för säsongen skulle komma att se ut. Vi gav information om föreningen och de 
förväntningar och mål vi hade för säsongen.  
 
I F8 har vi under säsongen haft 18 tjejer med i truppen och några till som testat på och delta på 
träningarna.  
 
Tränare för laget är Linn Karlsson, Annika Wallin, Robin Hjerpe och Erik Sälgeback. 
 Vi har oftast kunnat delta allihop under träning och poolspel under säsongen. Vi har bra dialoger och 
gott samarbete sina emellan och vi har alltid kunna lösa att vara minst två på träningarna om någon 
haft förhinder. Vi har många föräldrar med vid sidan av som gärna hoppar in om så behövs.  
 
Vi började säsongen med en träning i veckan första två veckorna för att sen gå upp till två. Vi har haft 
träningar tisdagar och torsdagar och därför kunnat dela på utrustningen tillsammans med F9.  
Vi har haft 28 träningar under säsongen och spelat 6 poolspel, med två lag anmälda varje gång för att 
tjejerna skulle få så mycket speltid som möjligt. Vi har totalt spelat 24 matcher på de 6 poolspelen 
och det har varit så härligt att få följa tjejerna i deras utveckling under säsongen.  
 
Målet för året har varit att bjuda in till en gemenskap full av glädje, rörelse och laganda. Fotboll ska 
vara roligt och alla ska kunna vara med utifrån sin egen förmåga. Vi vill att tjejerna ska längta efter 
att få komma ner på träning, spela fotboll och träffa lagkamrater.  
 
Vi deltog också i föreningsparaden tillsammans med de andra lagen i IF Kil och även det visade på en 
gemenskap och samhörighet inom föreningen. Våra tjejer ser upp till de äldre.  
 
Vi avslutade säsongen med föräldrarmatcher där nästan alla vårdnadshavare deltog på planen och 
tjejerna kämpade på och det var mycket glädje och skratt. Efteråt delades medaljer som vi köpt från 
lagkassan ut och var och en av tjejerna fick ett personligt diplom. Vi avslutade med pizza och dricka. 
 
 Inför kommande säsong 2026 ser vi fram emot ännu fler poolspel 5-manna och har tänkt att anmäla 
oss till Sun Cup i juni. 
 
Tränare: Linn Karlsson, Robin Hjerpe, Erik Sälgeback och Annika Wallin 
 
  



Verksamhetsberättelse IF Kil F7 2025 
 
Vi startade upp IF Kil F7 i mitten av maj 2025 och tränade en gång/v under säsongen fram till och 
med slutet av september. Vi är 5 tränare och har 30 barn i laget, och de flesta träningar har vi haft 
runt 25 barn på träningen. Vi kom igång med laget.se under sommaren. 
  
Mål och aktiviteter under säsongen: 
 
Vi har fokuserat på bollkontroll i lek och enklare fotbollsövningar. 
Vi genomförde föräldramöte där vi informerade om IF Kils värdegrund, och styrelserepresentant 
deltog. 
Vi avslutande med en match mot Fagerås, spelform 5 mot 5, där nästan alla deltog, vi hade väldigt 
kul. 
  
Avslutning på säsongen: 
Vi avslutade med föräldramatch och frukt och festis på Sannerudsvallen och alla barn fick medalj för 
sin insats under säsongen. 
 
Tränare: 
Eric Frick, Johan Roos, Anna Hjalmarsson, Robert Harjula, Anne-Li Bjärneryd 
 
 
 

Verksamhetsberättelse Bollkul 2025 
 
IF Kil och Kils AIK hade pojakr och flickor födda 2019 i träning på konstgräset på Sannerudsvallen.  
Omkring 30-60 spelare var igång i stationsbaerad träning där vi oftast utgick från barnens intressen. 
Fokus var på rörelseglädje, lekar och bollek.  
 
//Olle Härdelin 
 
  



Valberedningen 
Här kommer valberedningens förslag inför årsmöte i IF Kil 2026 
 
Omval 
Ordförande (ett år): Mikael Olsson 
Ledamöter (två år): Johan Håkansson (omval), Andreas Åslund (omval), Johan Bjärneryd (nyval) 
Suppleant (ett år): Sofia Karlsson (nyval) 
 
Ledamöter med ett år kvar: Helena Hedlund, Therese Larsson, Elin Fallegrim 
 
Lämnar styrelsen: Peter Frostvik 
 
Hälsningar 
Valberedningen (Johan Hedlund) 
  



ÅRSAVGIFT IF KIL SÄSONGEN 2026 
Välkommen till en ny spännande säsong med IF Kil Fotboll! 
 
Detta ingår i årsavgiften: 
Medlemsavgift 
Verksamhetsavgift 
Licensavgift 
Försäkring 
Deltagande vid träningar och matcher 
Anmälningsavgifter seriespel, distriktscuper, andra cuper etc. 
Kansliavgift till VFF 
Ledarutbildningar 
Domaravgifter 
Matchställ, fotbollar, träningsvästar samt annat träningsmaterial 
... med mera 
 
ÅRSAVGIFT IF KIL FOTBOLL 2026 
(Årsavgift = Medlemsavgift + Verksamhetsavgift) 
 
FÖR SPELARE 
100 kr: Födda 2019- 
300 kr: Poolspel födda 2017-2018 (100+200 kr) 
400 kr: 7-mot 7 födda 2014-2016 (100+300 kr) 
500 kr: 9-mot 9 födda 2012-2013 (100+400 kr) 
600 kr: 11-mot 11 födda 2011 och tidigare (100+500 kr) 
 
FÖR FAMILJ 
300 kr medlemsavgift för hela familjen + verksamhetsavgift/spelare (enligt tabell ovan) 
 
FÖR LEDARE, STYRELSE, FUNKTIONÄR, STÖDMEDLEM/SUPPORTER 
100 kr 
 
Årsavgiften betalas in senast den 30 april 2026 
Avgiften faktureras via laget.se. 
 
Åtaganden som medlem i IF Kil Fotboll 2026: 
Försäljning av Ravelli 
Funktionärsdeltagande vid IF Kil Cup 
Bemanning IF Kil dagen 
Bemanning av Kafeterian, Sannerudsvallen. 
Bemanning av arrangemang som beslutas av styrelsen. 
 
 
Betalning: 
Betalning sker via den faktura som klubben skickar ut 


